РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАТУСОВСКОЕ»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2023 года                                                                         № 55
С.Матусово

О внесении изменений в постановление от 28.12.2018 № 9
«Об утверждении Реестра муниципальной собственности
 сельского поселения «Матусовское»

            Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424, на основании п. 4 ст. 41 Устава сельского поселения «Матусовское», администрация сельского поселения «Матусовское» п о с т а н о в л я е т:
1. В  постановление от 28.12.2018 № 9 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности сельского поселения «Матусовское» внести следующие изменения:
1.1. Раздел 2 Реестра муниципального имущества сельского поселения «Матусовское» (Движимое имущество) изложить в новой редакции, согласно приложения № 1 (прилагается).
        2. Опубликовать (обнародовать) постановление и разместить информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МР «Балейский район» сельское поселение «Матусовское».
        3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

 Глава сельского поселения «Матусовское»                    Даньшин А.А.

Приложение № 2
к Постановлению от  28  декабря 2018 № 9
[bookmark: _GoBack]Раздел II реестра
Муниципального имущества сельского поселения «Матусовское»
(движимое имущество)
	Реестровый №
	Дата присвоения реестрового номера
	Наим. движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости
	Износ
	Реквизиты документов-оснований возникновения права муниципальной собственности на движимое им-во
	дата
	Реквизиты документов возникнования иного вещного права(оперативное управление
	дата
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях
	Сведения об основании возникновения ограничений (обременений) дата
	Сведения об основании и дате прекращения ограничений (обременений)
	дата

	1993
	Трактор МТЗ-82
	119110,00

	Постановление № 156 от 11.11.2005 года

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	2011
	Автомобиль УАЗ-220695-04
	465000,00

	Постановление № 156 от 11.11.2005 года

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	2003
	Автомобиль ГАЗ КО-503-В
	298101,63

	Постановление № 156 от 11.11.2005 года

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	1992
	Автомобиль ГАЗ-САЗ-3511-66
	77700,00

	Постановление № 156 от 11.11.2005 года

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	1993
	Прицеп 2ПТС-4
	258142,76

	Постановление № 156 от 11.11.2005 года

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	1977
	Трактор МТЗ-50
	0

	Постановление № 29 от 23.09.2019

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	Плуг ПБ-11
	0

	Постановление № 29 от 23.09.2019

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	Вентилятор ВЦ -14-46/21,5/3000 оборотов
	14542,00.

	Постановление администрации МР «Балейский район »№ 309 от 16.09.2021

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	0000000038;
0000000039;
0000000040;
0000000041

	Контейнер для сбора ТКО Пластиковый № 4427; № 4428; №3325; №3267.
	50362,00.

	Постановление администрации МР «Балейский район »№ 322 от 29.09.2021

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	2014
	Ранец
	2790,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	2017
	Котел отопительный «Тополь-М» 60Вт
	92000,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	Реестровый №
	Дата присвоения реестрового номера
	Наим. движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости
	Износ
	Реквизиты документов-оснований возникновения права муниципальной собственности на движимое имущ-во
	дата
	Реквизиты документов возникнования иного вещного права(оперативное управление
	дата
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях
	Сведения об основании возникновения ограничений (обременений) дата
	Сведения об основании и дате прекращения ограничений (обременений)
	дата

	1
	2014
	ноутбук
	18390,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	2
	2014
	ноутбук
	18390,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	3
	2011
	Монитор 1
	28500,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	4
	2013
	Монитор 2
	29023,95

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	5
	2014
	Принтер Хpress v2070 1
	7250,00
	100

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	6
	2014
	Принтер Хpress v2070 2
	6390,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	7

	Принтер CanonScan
	3910,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	8
	01.10.2008
	Факс Panasonic KX 932
	6460,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	9
	2021
	МФУ
	34351,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	10

	Сейф 1
	2790,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	11

	Сейф 2
	2000,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	12

	Сейф 3
	2000,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	13

	Стол-тумба
	3000,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	14

	Стол 1
	2000,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	15

	Стол 2
	2000,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	16

	Стол 3
	2000,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	17

	Стол 4
	1000,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	18

	Тумба
	2000,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	19

	Тумба 1
	2000,00

	Сельское поселение «Матусовское»
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют